СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2016 № 40/8

О принятии «Программы социально-экономического развития городского округа Электросталь Московской области на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области, принимая во внимание необходимость комплексного решения ключевых социально-экономических проблем муниципального образования «Городской округ Электросталь Московской области», Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Принять «Программу социально-экономического развития городского округа Электросталь Московской области на 2016-2018 годы» согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить Приложение к настоящему решению на сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования публикации настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа								А.А. Суханов

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]городского округа									В.А. Кузьмин